РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 14.05.2014 года № 272-р

О создании комиссии по проверке
знаний норм и правил по охране труда
при администрации Карталинского
муниципального района

	В  соответствии со статьей 218 Трудового кодекса Российской Федерации,
	1. Утвердить комиссию по проверке знаний норм и правил по охране труда в следующем составе:
Шулаев С.Н.			-  глава Карталинского муниципального                                                    					         района, председатель комиссии
Члены комиссии:
Анохина У.В.			-	ведущий специалист в области охраны 							труда Карталинского муниципального 							района
Кудрин В.Л.			-	начальник хозяйственного отдела 								администрации Карталинского                                    						муниципального района.
	2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района          			    С.Ю. Бровкина